

Varför bli studerande-medlem i fackförbund?

Utöver medlemsförmåner får du säker information om tillämpning av kollektivavtalet för din bransch och om löneutvecklingen i branschen. Om du arbetar vid sidan av studierna, under sommaren eller som praktikant hjälper Pros arbetslivsexperter och karriärcoacher dig då du söker jobb, ingår arbetsavtal, under anställningen och då den upphör.

Det är viktigt att du färdigt omfattas av tryggheten ditt fackförbund ger då dina studier är i mål och du börjar arbeta.

Då du ansluter dig som medlem blir du medlem i Pros studerandeförening, som ser till att man på arbetsmarknadsfältet lyssnar även på studerande.

Fackförbundet Pro är ett kraftlag med 120 000 medlemmar, som arbetar i nästan alla branscher i samhället: inom industrin, i finans-, service- samt ICT- och kommunikationsbranschen och i offentliga sektorn. Vi är en stark påverkare i arbetslivet och vi stöder våra medlemmars utkomst, kompetens och välbefinnande.

Vi känner anställnings- och tjänstevillkoren i otaliga olika branscher och hjälper dig redan under din studietid mot dina drömmars arbetsplats. Vi förhandlar 150 kollektiv-, arbetskollektiv- och tjänstekollektivavtal.

Alla som studerar för examen kan bli studerandemedlemmar i Pro, oberoende av utbildningsområde.

Bli studerande-medlem i Pro

Som studerandemedlem i förbundet får du nytta av fullt medlemskap redan under studierna, gratis.

proliitto.fi

pro^o

JURIDISK HJÄLP FÖR STUDERANDE

Som medlem i Pro får du redan under studietiden vid behov trygghet i arbetslivet av vår avgifts- och riskfria rättshjälp.

KARRIÄRTJÄNSTER FÖR STUDERANDE

Som medlem får du konkreta råd av en personlig karriärcoach. Då det finns behov av uppdatering sätter vi också CV:n och LinkedIn-profilen i skick.

VÅRA EXPERTER SOM STÖD FÖR STUDERANDE

Då du övergår till arbetslivet har du, utöver förtroendepersonerna på arbetsplatsen, Pros experter och jurister till ditt förfogande. De ger dig råd i allt från att ingå arbetsavtal och förhandlar kollektivavtalet för din bransch.

STUDERANDES FÖRSÄKRINGAR FÖR FRITIDEN

Du får gratis resenärförsäkring och olycksfallsförsäkring för fritiden. För studerande är resenärförsäkringen i kraft också utomlands under arbetspraktikperiod som hör till studieprogrammet, rentav i 90 dygn från det resan började.

VÄLMÅENDETJÄNSTER FÖR STUDERANDE

Det kan vara utmanande att upprätthålla välbefinnandet och motivationen under studierna. Du kan dra nytta av personlig välmåendecoaching, workshops och gruppcoachningar.

ARBETSLÖSHETSKASSA OCH ARBETSLÖSHETSSKYDD FÖR STUDERANDE

Som studerande kan du redan innan du blir färdig intjäna arbetsvillkor för inkomstrelaterat arbetslöshetsskydd under avlönad arbetspraktik, sommarjobb eller arbete vid sidan av studierna. Du är alltså färdigt i en bättre ställning då du övergår till arbetslivet.

PROS UTBILDNINGAR FÖRBÄTTRAR KUNSKAPEN OCH FÖRSTÅELEN

Vi arrangerar medlemsutbildningar i vilka du behändigt kan delta på distans. Det finns utbildningar för olika smaker, från arbetslivsfärdigheter som ökar din kompetens till teman om välbefinnande som stöder vardagen.



proliitto.fi



Välkommen med i vårt kraftlag!

pro^o